Директору МБУДО «ДООЦТКиЭ» Подгорновой Л.К.
				от ____________________________________________
				______________________________________________
				проживающего (ей) по адресу: ___________________
                                         ______________________________________________
				паспорт серия _________ номер __________________
				кем выдан _____________________________________
				дата выдачи ___________________________________
				контактный телефон ____________________________
                                        электронная почта _____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу предоставить путевку в детский оздоровительный лагерь
_________________________ на _____ смену, для моего ребенка
               (название лагеря)
__________________________________________________________________                                                            (фамилия, имя, отчество ребенка)
«___» ____________ года рождения, проживающего по адресу: ____________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
учащегося ______ класса, школы № _______.

	Дополнительные сведения (дополнительное контактное лицо):
__________________________________________________________________
                    (фамилия, имя, отчество, номер телефона)
__________________________________________________________________

«____» ________ 202__  г.           _______________ (____________________)
                                                         (подпись заявителя)                         (фамилия, инициалы)

К заявлению прилагаю следующие документы:
	Копия паспорта законного представителя (1-й разворот)

	Копия паспорта законного представителя (страница место регистрации)

	Копия паспорта законного представителя (страница дети)

	Копия документа ребенка (свидетельство о рождении, паспорт)

	Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (пребывания)

	ОРИГИНАЛ справки с места работы за текущий год

	Номер сертификата ПФДО